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EDITAL COMPLEMENTAR N° 11/2014 – DGA/PROEG 
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A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - 

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Anexo I do 

Edital Complementar 09/2014 ao edital nº 11/2014 – PROEG de convocação de 

discentes em possibilidade de desligamento dos cursos de graduação presenciais dos 

campi da unemat nos períodos letivos2014/2 e 2015/1, especificamente para o curso 

relacionado abaixo, o qual passa a vigorar com a redação abaixo especificada, ficando 

inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital. 

 

ANEXO I 

RESULTADO FINAL 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP 

Bacharelado em Administração 

 Onde se lê: 

 

Nome do Acadêmico 

 

Ingresso 

Resultado do relato de 

motivos 
Vanessa Paes 2008/2 Indeferido 

Allan Finger Candido 2008/2 Indeferido 

Denyo Silva Domingos Brandão 2008/2 Indeferido 

Carla Torres Alves 2008/2 Indeferido 

Leila Pereira dos Santos 2008/2 Indeferido 

Alexandra Gomes da Silva 2008/2 Indeferido 

Nelson Lourenço dos Santos Filho 2008/2 Indeferido 

Aline Johann 2008/2 Indeferido 

Charles Roberto Kothe Junior 2008/2 Não protocolou relato de motivos 

Anderson Bruno Borges Realto 2009/1 Indeferido 

Fabiana Cristine Ferreira 2009/1 Indeferido 

Lucilene Beserra 2009/1 Indeferido 

Cleiton Costa de Jesus 2009/1 Indeferido 

Aline Ferreira da Silva 2009/1 Indeferido 

Quezia Torres 2009/1 Indeferido 

 

Leia-se: 

Bacharelado em Administração 

Nome do Academico Ingresso Resultado do Recurso  

Vanessa Paes 2008/2 Deferido 

Allan Finger Candido 2008/2 Deferido 

Denyo Silva Domingos Brandão  2008/2 Deferido 

Carla Torres Alves 2008/2 Deferido 

Leila Pereira dos Santos 2008/2 Deferido 
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Alexandra Gomes da Silva 2008/2 Deferido 

Nelson Lourenço dos Santos Filho 2008/2 Deferido 

Aline Johann 2008/2 Deferido 

Charles Roberto Kothe Junior 2008/2 Indeferido 

Anderson Bruno Borges Realto 2009/1 Deferido 

Fabiana Cristine Ferreira 2009/1 Deferido 

Lucilene Beserra 2009/1 Deferido 

Cleiton Costa de Jesus 2009/1 Deferido 

Aline Ferreira da Silva  2009/1 Deferido 

Quezia Torres 2009/1 Deferido 

 

 

Cáceres, 21 de Maio de 2014. 

 

Profª. Nilce Maria da Silva 

Pró-reitora de Ensino de Graduação 

Portaria 809/2014 


